ELENCO CRONOLOGICO PROVVISORIO

LEGENDA COLONNA AMMISSIONE:

PROGRESSIVO
12318-000050
12318-000182
12318-000208
12318-000217
12318-000293
12318-000338
12318-000377
12318-000392
12318-000423
12318-000440
12318-000453
12318-000467
12318-000472
12318-000536
12318-000545
12318-000546
12318-000556
12318-000560
12318-000624
12318-000657
12318-000672

1_MARCHE Adozione di modelli organizzativi e di responsabilita sociale

S = Ammissibile da convalidare con I'invio della documentazione
N = Non ammissibile, provvisoriamente, per carenza di fondi

DENOMINAZIONE
BUCCI SRL
CAGNONI SRL

LIAN DI TRAVAGLINI PAOLO E C. SAS

EXPRESS LINE SERVICE SRL
TRAINI GIUSEPPE

M.G.R. S.R.L. UNIPERSONALE
GECO CONSULTING S.R.L.
MACAGI SRL

SCHNELL SPA

CILS COOPERATIVA INSERIMENTO LAVORATORI SVANTAGGIATI COOP. O

CARTOTECNICA JESINA S.R.L.
BLUE CONTRACT SERVICE SRL
EUROLEX SRL

FELICETTI MARIO SRL
DRIVING TRANSPORT SRL
GIANCARLO MARIANI SRL
SIEM SRL

METALGATE SNC DI RUTIGLIANO L. E SPLENDIANI G.

MECC.AL. SRL
DI BATTISTAS.R.L
TRANSADRIATICO ARL

P.IVA/C.F.
02377220427
00091220426
01664840442
02163910447
TRNGPP75521A462B
00910090430
02550760413
01065270421
00112900410
01847910435
00096140421
01898520448
02326600414
00432950442
01662570447
01721690442
01848220446
01792390443
01124630417
02613440425
01358500443

INQIL

AVVISO PUBBLICO ISI 2018

ORARIO INVIO

14/06/2019 15:00:04.887000
14/06/2019 15:00:06.622000
14/06/2019 15:00:06.975000
14/06/2019 15:00:07.115000
14/06/2019 15:00:07.890000
14/06/2019 15:00:08.371000
14/06/2019 15:00:09.023000
14/06/2019 15:00:09.181000
14/06/2019 15:00:09.605000
14/06/2019 15:00:09.935000
14/06/2019 15:00:10.106000
14/06/2019 15:00:10.449000
14/06/2019 15:00:10.574000
14/06/2019 15:00:12.432000
14/06/2019 15:00:12.834000
14/06/2019 15:00:12.841000
14/06/2019 15:00:13.182000
14/06/2019 15:00:13.503000
14/06/2019 15:00:21.228000
14/06/2019 15:00:49.453000
14/06/2019 15:01:39.360000

IMPORTO RICHIESTO

11375
11375
4062
7312
4875
8937
812
10887
27625
12512
14430
18200
5687
4875
4875
12512
5850
5687
27300
8937
7962

17500
17500
6250
11250
7500
13750
1250
16750
42500
19250
22200
28000
8750
7500
7500
19250
9000
8750
42000
13750
12250

DATA ELABORAZIONE: 21/06/2019

IMPORTO PROGETTO AMMISSIONE
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